
 

Deelnemerslijst kennistafel transport januari 2019 

Nr. Naam Organisatie Tel-nummer E-mail   * 

1.  André Lindenbergh RUD Zeeland  0115 745122 aj.lindenbergh@rud-zeeland.nl  

2.  Annemieke 

Doomen LSNED 0165 542 916 a.doomen@lsned.nl 

 

3.  Avest (ter) Erik  RVO 088-0422475 Erik.teravest@rvo.nl  

4.  Bakker, Margriet RWS 06-54674791 Margriet.bakker@rws.nl  

5.  Bas Chiaradia Petrochemical Pipeline Services B.V.  061169426 Bas.Chiaradia@PPS-Pipelines.com  

6.  Beld (van der), 

Carry  Gemeente Venlo 06-52563211 c.vandenbeld@venlo.nl 

 

7.  Berg (van 

der)Tineke  DCMR milieudienst Rijnmond 010-2468683 Tineke.vanderberg@dcmr.nl 

 

8.  Biemans, Marlouce Provincie Zuid-Holland 06-15194705 mle.biemans@pzh.nl  

9.  Boxman, Arjan RIVM  arjan.boxman@rivm.nl  

10.Bril, Henk    Sabic 046 7222751 henk.bril@sabic.com  

11.Dave van der Gaag DPO 0610425324 D.vanderGaag@dpo.mindef.nl  

12.Derksen, Wim  Provincie Noord-Brabant 06-1830-3266 wderksen@brabant.nl   

13.Dijk (van), Simone Royal HaskoningDHV 088-3482925 simone.van.dijk@rhdhv.com  

14.Dina Rezvanova Infomil 06-54361571 dina.rezvanova@rws.nl  

15.Edwin Pirson  Gemeente Sittard-Geleen  046 4778707 edwin.pirson@sittard-geleen.nl  

16.El-Aaíd, Ferry Veiligheidsregio Amsterdam-Amstelland  f.elaaidi@brandweer-amsterdam-amstelland.nl  

17.Eric Blonk Gemeente Rotterdam  e.blonk@rotterdam.nl  

18.Ferry El-Aaïdi Brandweer Amsterdam-Amstelland  f.elaaidi@brandweeraa.nl  

19.Frans Driessen  Velin  0610340750 fj.driessen@hetnet.nl  

20.Frans Visscher Zeeland Refinery N.V. 0113 619 677 frans.visscher@zrefinery.nl  

21.Freddy Koetse  Air Products Nederland B.V. 010 2961339 koetsef@airproducts.com  

22.Gerard Laheij  RIVM  030 274 38 29 gerald.laheij@rivm.nl  

23.Gils (van), Corné Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant 013 206 03 57 c.vangils@omwb.nl  

24.Hans Spobeck  Programmabureau Platform Transportveiligheid  010 446 87 60 hs.platformtransportveiligheid.nl  

25.Hans Vergouwen  Gemeente Roosendaal, afd. beleidsrealisatie 0165 579 495 j.vergouwen@roosendaal.nl  

26.Harm Musch Veiligheidsregio Groningen    

27.Henk van der Maas Gemeente Rotterdam  010 4894743 ha.vandermaas@rotterdam.nl  

28.Huijskes, Martijn  Havenbedrijf Rotterdam  0110 252 15 48 MM.Huijskes@portofrotterdam.com  

29. Inge de Vries  Adviseur Bureau Externe Veiligheid Fryslân 0566 750 432 i.devries@fumo.nl  

30. Jan Ribberink Gasunie  j.ribberink@gasunie.nl  

31. Jo Janssen Gemeente Rotterdam 06 5132 3630 jhm.janssen@Rotterdam.nl  

32. Johan Braker  Brandweer Regio Groningen 050 367 47 26 johan.braker@vrgroningen.nl  

33. Jong, Carla Deltalinqs 06-30371723 jong@deltalinqs.nl  

34.Kees Aarts  Regionale Milieudienst West-Brabant (0) 165 58 20 43 C.Aarts@omwb.nl  

35.Kees Theune  Ministerie van Infrastructuur en Milieu  Kees.Theune@minienm.nl  

36.Kerstin Probst  Omgevingsdienst Groningen  06-52761556 ProKProbst@od-groningen.nl  

37.Koopman, Ronald Gemeente Dordrecht 078-7704842 r.koopman@dordrecht.nl   

38.Korteweg Maris, 

Macco 

Vereniging van de Nederlandse Chemische 

Industrie (VNCI) 070 3378748 kortewegmaris@vnci.nl 

 

39.Kovács, Réka     

40.Land, Corlinda Havenbedrijf Rotterdam 06-51331983 Ca.land@portofrotterdam.com  

41.Lange (de), Merle Royal HaskoningDHV 088-3483479 merle.de.lange@rhdhv.com  

42.Laura Ensing Nederlandse Aardolie Maatschappij B.V  Laura.Ensing@shell.com  
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43.Leo Doornbos Veiligheidsregio Noord-Holland Noord  ldoornbos@vrnhn.nl  

44.Liesbeth Spoelma  Ministerie van I&W 06 - 11 31 68 37 liesbeth.spoelma@minienw.nl    

45.Lindenbergh, André RUD- Zeeland 06-51200775 a.lindenbergh@rud-zeeland.nl  

46.Maarten Jongerius Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid 078 770 30 89  mf.jongerius@ozhz.nl  

47.Marcel 

Scherrenburg  Omgevingsdienst Regio Arnhem 026-3771675 Marcel.Scherrenburg@odra.nl 

 

48.Mark-Olaf Sorkale  Veiligheidsregio Groningen 050 367 47 35 mark-olaf.sorkale@vrgroningen.nl  

49.Mars, Cees  Brandweer Amersterdam-Amstelland 020 5556474 c.mars@brandweeraa.nl   

50.Martin Evers Hoogheemraadschap van Delfland   jevers@hhdelfland.nl  

51.Merle de Lange Royal HaskoningDHV 088 348 34 79 merle.de.lange@rhdhv.com  

52.Musch, Stefan  ODNZKG  Stefan.Musch@ODNZKG.nl  

53.Nagelhout, Henk     

54.Paul Kassenberg Gasunie 050 521 31 15 p.c.a.kassenberg@gasunie.nl  

55.Peter Meijer  Veiligheidsregio Noord-Holland Noord  pmeijer@vrnhn.nl  

56.Pieter-Tjeerd 

Westra Gemeente Nijkerk 14033 pt.westra@nijkerk.eu 

 

57.Prison, Edwin  Gemeente Sittard – Geleen  046 4778707 edwin.pirson@sittard-geleen.nl  

58.Reitsma, Thomas  Evofenedex 06 23031571 t.reitsma@evofenedex.nl  

59.Rinus de Bruijne DCMR  0102468628 rinus.debruijne@dcmr.nl  

60.Robbe, Peter  Prorail  06 31756186 Peter.robbe@prorail.nl   

61.Roel Friesen  Gemeente Sittard-Geleen  046 477 86 15  roel.friesen@sittard-geleen.nl   

62.Rogier Wegerif  Omgevingsdienst Midden-Holland +31182545762 rwegerif@odmh.nl  

63.Schaap, Roel  Royal HaskoningDHV 088-3482070 roel.schaap@rhdhv.com  

64.Simone 

Buddemeijer 

gemeente Pijnacker-Nootdorp /Bureau Externe 

Veiligheid van het Stadsgewest Haaglanden 015 362 65 42 

S.Buddemeyer@pijnacker-

nootdorp.nl 

 

65.Simone van Dijk Royal HaskoningDHV 088 348 29 25 simone.van.dijk@rhdhv.com  

66.Sjaak Verburg Havenbedrijf Rotterdam N.V. 010 252 19 09 S.Verburg1@portofrotterdam.com  

67.Sjoerd Post  DCMR 010 246 85 04 sjoerd.post@dcmr.nl   

68.Sjoerd Wartna  IFV  sjoerd.wartna@ifv.nl  

69.Spoelma, Liesbeth Omgevingsdienst Veluwe IJssel 06 524 72 251 l.spoelma@ovij.nl  

70.Spoelstra, Margreet RIVM  030 2747558 Margreet.Spoelstra@rivm.nl  

71.Stefan Musch Omgevingsdienst Noordzeekanaal gebied 023-5678 786 Stefan.Musch@odnzkg.nl  

72.Stokhof, Mary Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid  06-10329330 ml.stokhof@ozhz.nl  

73.Tamara Borkovska IL&T 06-511 32 400tio tamara.borkovska@ilent.nl  

74.Timmers, Piet RIVM 030 2742914 piet.timmers@rivm.nl   

75.Veen (van), Peter  Veiligheidsregio Rotterdam Rijnmond  06 22220977 Peter.van.veen@vr-rr.nll  

76.Velgersdijk, Linard Gate terminal B.V. 06 12435062 linard.velgersdijk@gateterminal.com  

77.Verona Visser Infomil  verona.visser@rws.nl  

78.Visser, Verona Infomil- Rijkswaterstaat  0646935681 verona.visser@rws.nl  

79.Waasdorp, Linda TLN  lwaasdorp@tln.nl   

80.Want (van der), 

Jaap Gemeente Rotterdam   jh.vanderwant@rotterdam.nl  

 

81.Wegerif, Rogier Omgevingsdienst Midden-Holland 06-12178880 rwegerif@odmh.nl  

82.      
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83.Wil Kovács  Gemeente Rotterdam 010 489 47 57 wg.kovacs@rotterdam.nl  

84.Anne Barkhof Veiligheidsregio Groningen   Anne.barkhof”vrgroningen.nl  

85.Coen Baas Veiligheidsregio Hollands Midden  Cees.baas@vrhm.nl  

86.Herman Belonje Veiligheidsregio Rotterdam Rijnmond  Herman.belonje@vr-rr.nl  

87.Henri van der 

Velde Gemeente Eindhoven  h.vd.velden@eindhoven.nl 

 

88.Mark van de Ven RIVM  Mark.van.de.ven@rivm.nl  

89.Manuel Beterams RWS/ Infomil  Manuel.beterams@rws.nl  

90.Bram Kleijnen Provincie Limburg  b.kleijnen@prvlimburg.nl  

91.Annemie Wetzer Provincie Zuid Holland  Amac.wetzer@pzh.nl   

92.Syvlia Versluis RIVM  Sylvia.versluis@rivm.nl   

93.Yongeneel, Ruud  Vereniging Vloeibaar Gas (VVG)    

94.  

Jan van Tol Min EZ  j.h.vantol@minez.nl 

 

95.Daniel Koster  Gemeente Rotterdam   dg.koster@rotterdam.nl  

 Agendalid  

 Tineke 

Woudenberg DCMR  

 

tineke.vanwoudenberg@dcmr.nl 

 Ester van Aalst Provincie Zuid Holland (relevant)   e.van.aalst@pzh.nl 

 Karel Stijkel Omgevingsdienst Groningen     kstijkel@od-groningen.nl 

 Marijke Koek  Omgevingsdienst Midden-Holland   mkoek@odmh.nl 

 Hubert Klerkx Regiobureau brandweer Noord- en Midden-Limburg 077 35 98 843  H.Klerkx@brandweernml.nl 

 
*Bij deze geef ik toestemming voor gebruik van mijn gegeven in het netwerk van relevant 


